Директору МКОУ Семено-Александровская СОШ
Голубеву А.А.
________________________________,
ФИО родителя(законного представителя)
проживающего по адресу:
___________________________________
контактн. телефон:__________________

                                                                            заявление.
Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________________
ФИО ребенка, дата рождения _____________200__г.р., учащегося  ___ класса  МКОУ Семено-Александровская СОШ в школьный(ые) кружок(ки),работающий(ие)   в рамках организации внеурочной деятельности.
Перечень кружков по  направлениям:

Умелые руки
Хореография

Вокал

Веселая кисточка

ИЗО-студия

Юные художники

Подвижные игры

Уроки здоровья

Проектная деятельность

Медицинские противопоказания для участия в кружках спортивного направления ребенок не имеет (имеет).

                                                                           ____ сентября 2013г. _______________(____________)